

Kosmed Pinol Krem przeciw odleżynom 100



cena: 24,77 PLN

Opis słownikowy

Producent	Kosmed
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Kosmed Pinol Krem ochronny przeciw odleżynom 100 ml Pielęgnuje i regeneruje skórę narażoną na powstawanie odleżyn, odparzeń i otarć. Przyspiesza regenerację skóry, tworzy barierę ochronną, łagodzi podrażnienia

Produkt przebadany dermatologicznie: Pinol – krem ochronny przeciw odleżynom odpowiada wymaganiom testu zgodności ze skórą atopową i szczególnie wrażliwą, łatwo ulegającą podrażnieniom, (Skin Compatibility Test) oraz spełnia wymagania stawiane kosmetykom o deklarowanych właściwościach tzw. hipoalergicznym

Badania aplikacyjne wspólne (4 tygodnie), prowadzone przez lekarza dermatologa, wykazały, że preparaty: stosowane w codziennej pielęgnacji skóry osób leżących łagodziły i koły istniejące już zmiany, jak i zapobiegały powstawaniu nowych odleżyn, otarć i odparzeń, mogą być stosowane przy niewielkich podrażnieniach skóry, nie wymagających leczenia farmakologicznego oraz w profilaktyce i pielęgnacji skóry skłonnej do powstawania odleżyn były bardzo dobrze tolerowane przez skórę osób z dodatnim wywiadem w kierunku alergii oraz o skórze podrażnionej Pielęgnuje i regeneruje skórę narażoną na powstawanie odleżyn, odparzeń i otarć. Zawarte w kremie oleje z rokitnika, nagietka i aloesu działają przeciwzapalnie, przyspieszają regenerację skóry. Olej z aloesu wzmacnia naczynia krwionośne. Olej z drzewa herbacianego zapewnia właściwości bakteriobójcze, przeciwgrzybicze i antywirusowe

Alantoina pobudza ziarninowanie skóry a olej jojoba sprawia, że skóra jest odpowiednio nawilżona i wygładzona

Delikatna konsystencja kremu to zasługa lanoliny, która odbudowuje barierę lipidową skóry i sprawia, że skóra staje się bardziej elastyczna i miękka w dotyku

Cynk tworząc barierę ochronną zabezpiecza skórę przed wilgocią czyniąc ją bardziej odporną na uszkodzenia

Skład Aqua, Paraffinum Liquidum, Lanolin, Zinc Oxide, Lanolin Alcohol, Cera Microcristallina, Lauryl Laurate, Glycerine, Hippophae Rhamnoides Oil, Petrolatum, Calendula Officinalis Flower Extract, Aloe Barbadosensis Leaf Extract, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Allantoin, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol, Parfum, Limonene Sposób użycia Cienką warstwę kremu

nanieść na umytą i osuszoną skórę. Delikatnie wmasować.